



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Sportigan Korsør ApS

CVR-nr. 32 09 31 59

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Carsten Mortensen  
Dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sportigan Korsør ApS Algade 43 4220 Korsør
	CVR-nr.: 32 09 31 59
	Stiftet: 31. marts 2009
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Mortensen Tim Klöcker
<b>Revision</b>	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Convenience Gruppen ApS



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive sportsforretningen Sportigan i Korsør.

### Going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -494 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.431</b>	<b>456</b>
2 Personaleomkostninger	-747.197	-591
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.754	-124
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-538.520</b>	<b>-259</b>
Andre finansielle indtægter	7.120	5
4 Andre finansielle omkostninger	-153.607	-271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-685.007</b>	<b>-525</b>
5 Skat af årets resultat	191.393	334
<b>Årets resultat</b>	<b>-493.614</b>	<b>-191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-493.614	-191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-493.614</b>	<b>-191</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.484	283
Materielle anlægsaktiver i alt	170.484	283
Andre værdipapirer og kapitalandele	192.784	174
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.784	174
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>363.268</b>	<b>457</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	863.507	1.493
Varebeholdninger i alt	863.507	1.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.183	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.800	0
Udskudte skatteaktiver	200.436	190
Tilgodehavende selskabsskat	180.884	144
Andre tilgodehavender	36.806	41
Periodeafgrænsningsposter	14.226	-13
Tilgodehavender i alt	590.335	428
Likvide beholdninger	329.140	134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.782.982</b>	<b>2.055</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.146.250</b>	<b>2.512</b>



## Balance 31. december

---

	2014	2013
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	125.000	125
8 Overført resultat	-1.963.819	-1.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.838.819</b>	<b>-1.345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	3.374.007	3.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.374.007	3.164
Kortfristet del af langfristet gæld	0	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.691	201
Anden gæld	254.511	205
Periodeafgrænsningsposter	25.860	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.062	693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.985.069</b>	<b>3.857</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.146.250</b>	<b>2.512</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem en forbedret egenindtjening via øget salgsindsats og kreditgivers opretholdelse af kreditter samt eventuelle udvidelser heraf vil være i stand til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets fremtidige drift. Vurderingen er behæftet med usikkerhed grundet risiko for svigtende salg samt långivers accept af opretholdelse og eventuelle udvidelser af eksisterende kreditter.

På baggrund af forventet fremtidig positiv indtjening samt finansiel støtte fra Kædecenteret forventes selskabets kapital reetableret. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet for 2014 under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	654.357	518
Pensioner	43.454	26
Andre omkostninger til social sikring	15.480	9
Personaleomkostninger i øvrigt	33.906	38
	<b>747.197</b>	<b>591</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	100.000	100
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.754	24
	<b>113.754</b>	<b>124</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	153.607	271
	<b>153.607</b>	<b>271</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-180.884	-144
Årets regulering af udskudt skat	-10.509	-190
	<b>-191.393</b>	<b>-334</b>



## Noter

---

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2014	818.374	818
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>818.374</b>	<b>818</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-534.136	-411
Årets afskrivninger	-113.754	-124
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-647.890</b>	<b>-535</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>170.484</b>	<b>283</b>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	-1.470.205	-1.279
Årets overførte overskud eller underskud	-493.614	-191
	<b>-1.963.819</b>	<b>-1.470</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sportigan Udvikling A/S og Sportigan Kædecenter er der afgivet løsejerpantebrev stort 600 t.kr. med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel af enhver art samt goodwill og lejemålsrettigheder.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 282 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 31. august 2018, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.



### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMO Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


